СОВЕТ ПОПОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ПОПОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

07.10.2025г. Поповка авылы № 6

Составны раслау турында советның даими комиссияләре Поповка авыл жирлеге Баулы муниципаль районы Татарстан Республикасы

«Гавами хакимиятнең бердәм системасында жирле үзидарәне оештыруның гомуми принциплары турында» 2025 елның 20 мартындагы 33-ФЗ номерлы Федераль закон нигезендә, Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы «Поповка авыл жирлеге» муниципаль берәмлеге Уставының 37 статьясындагы 2 пункты нигезендә Поповка авыл жирлеге Советы:

- 1. Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Поповка авыл жирлеге Советының даими комиссияләре составын кушымта нигезендә расларга.
- 2. Әлеге карарны Татарстан Республикасының рәсми хокукый мәгълүмат порталында бастырып чыгарырга (http://www.pravo.tatarstan.ru) hәм Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы сайтында (http://www.bavly.tatarstan.ru).
 - 3. Әлеге карарның ұтәлешен контрольдә тотуны ұземдә калдырам.

Совет Башлыгы, Поповка авыл жирлеге

С. А. Попов

Приложение к решению Совета Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 07.10. 2025 г. № 6

Состав постоянных комиссий Совета Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Комиссия по вопросам бюджета и финансов в составе следующих депутатов Совета Поповского сельского поселения:

Председатель - Галимов Эмиль Исхакович, депутат

избирательного округа № 7;

Члены: - Мухтасаров Ринат Равкатович, депутат

избирательного округа № 1;

- Гарифуллина Лилия Винилевна, депутат

избирательного округа № 63

2. Комиссия по вопросам законности, правопорядка, спорта и делам молодежи в составе следующих депутатов Совета Поповского сельского поселения:

Председатель - Миннуллин Альфрит Минемазгутович, депутат

избирательного округа № 5;

Члены: - Мухтасаров Ринат Равкатович, депутат

избирательного округа № 1;

- Галимов Эмиль Исхакович, депутат

избирательного округа № 7.

3. Комиссия по вопросам санитарно-экологической безопасности, природопользования и жизнеобеспечения населения в составе следующих депутатов Совета Поповского сельского поселения:

Председатель - Стешова Светлана Александровна, депутат

избирательного округа № 4;

члены:

- Сотников Иван Алексеевич, депутат избирательного округа № 6;

 Гарифуллина Лилия Винилевна, депутат избирательного округа № 3.